
 
 
 
 
 
 
Politechnika Gdańska 
Wydział Chemiczny 
 

      Gdańsk, dnia 09.03.2012r. 
 
 
      Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

    Ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych 
      Nr ogłoszenia 51809-2012, data zamieszczenia 05.03.2012r. 
                                                  i na stronie internetowej 
                                                  www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiającego 
 

 
ZAPYTANIE DOTYCZ ĄCE TREŚCI SIWZ  

  
    Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: 

sukcesywną dostawę materiałów i odczynników do przygotowywania próbek do oznaczeń 
aktywności biologicznych, materiałów jednorazowych i zużywalnych do hodowli 
komórkowej, materiałów niezbędnych do procesów fermentacji oraz odczynników 
specjalistycznych, ZP/66/008/D/12 

 
W dniu 08.03.2012r. i 09.03.2012r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie o następującej treści: 
 
 PYTANIE 1: 
 Część1 
 Pozycja1,2,3 
 Część 2 

Pozycja 1,2-13 
Część 4 
Pozycja 1-3 
 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary na ilości pełnych opakowań oraz podanie 
ceny za opakowanie? Przeliczanie ceny jednostkowej za sztukę znacznie zwiększy wartość danej 
pozycji i całej części. 

 
 

Odpowiedź : 
Zgodnie z zapisami w siwz w opisie przedmiotu zamówienia podano sposób pakowania 
sztuk w opakowaniach zbiorczych i takie należy brać pod uwagę przy wyliczeniu ceny 
jednostkowej. 

 
 

PYTANIE 2: 
              

1. Dotyczy zał. Nr 5 do SIWZ:   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z obrębu części 1 w osobne zadanie następujących 

pozycji: 4, 5, 6, 7, 8, 27, 28. Produkty te są zbliżone charakterem biochemicznym i kierunkiem 

zastosowania. Zgoda na wyłączenie pozwoli zwiększyć konkurencyjność składanych ofert i 

zyskanie potencjalnych oszczędności. 

 



   Odpowiedź: 
             Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia część 1 pozycja 7:  

Czy opisany produkt może zawierać 8,5 g/l NaCl?  W wyspecyfikowanym produkcie zawartość 

NaCl określona jest procentowo – 9%. 

   Odpowiedź: 
   Nie, nie może. 
 

3. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia część 1 pozycja 27: 

Czy zamawiane medium ma zawierać Phenol Red? 

 

Odpowiedź: 
   Tak, ma  zawierać. 
 

4. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia część 1 pozycja 28: 

Pod podanym nr kat. widnieje produkt nie zawierający L-glutaminy, zaś w opisie produktu 

glutamina występuje. Prosimy o uściślenie o jaki skład chodzi Zamawiającemu, ponadto – czy 

zamawiane medium ma zawierać Phenol Red, HEPES, NEAA – non essential amino acids. 

 

Odpowiedź: 
   Może zawierać L-glutaminę, ale nie musi. 

Zamawiane medium ma zawierać Phenol Red, HEPES, NEAA – non essential amino acids. 

 

5. Zamawiający zapisał: „W razie stwierdzenia w dostarczonym przedmiocie umowy wad lub 

braków, Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy wymiany wadliwego towaru lub 

uzupełnienia braków ilościowych w terminie 7 dni od daty zawiadomienia Wykonawcy o 

tym fakcie.” 

Ze względu na dostawę odczynników bezpośrednio z magazynów zagranicznych, uprzejmie 

prosimy o wydłużenie czasu dostawy brakującego lub wadliwego asortymentu do 14 dni.  

 
              Odpowiedź: 

 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu dostawy. 

 
              PYTANIE 3 

 
Cześć 1 prowadzonego postępowania przetargowego zawiera poz.9 z numerem D4540, która jest 
niedostępna w ofercie katalogowej  
 
Czy dopuszczą  Państwo zamiennik o tych samych lub wyższych parametrach z numerem katalogowym 
D8418 w tym samym jak na specyfikacji opakowaniu 250 ml ? 
 

              Odpowiedź: 
Zamawiaj ący na tym etapie post ępowania nie mo że dokonywa ć oceny ofert, zgodnie z zapisami siwz 
Zamawiaj ący dopuszcza składanie ofert równowa żnych, zaoferowane przez Wykonawc ę  produkty musz ą 
spełnia ć wymagania okre ślone przez Zamawiaj ącego w szczególno ści, musz ą być o takich samych lub 
lepszych  parametrach, technicznych, jako ściowych, funkcjonalnych oraz u żytkowych.  
 

 
PYTANIE4: 

 
1. Czy Zamawiający dopuści w części 2  poz. 1 cenę jednostkową za opakowanie? Z naszej wiedzy 

wynika, że probówki PCR pakowane są po 1000 w opakowaniu w związku z tym nie da się 
wyliczyć ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku dla jednostki.  

Prosimy o zmianę jednostki miarowej na opakowanie (1000szt) oraz o modyfikację formularza 
cenowo - rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 8. 



 
2. Czy Zamawiający dopuści w części 2 poz. 2 podanie ceny jednostkowej za opakowanie a nie za 

sztukę? W związku z tym, że nie da się wyliczyć ceny jednostkowej netto i brutto za sztukę z  
dwoma miejscami po przecinku, Prosimy o modyfikację formularza cenowo - rzeczowego w 
kolumnie ilość na ilość 1. 

3. Czy Zamawiający  w zadaniu 2 poz. 3 dopuści zmianę jednostki miary na opakowanie? W związku 
z tym, że nie da się wyliczyć ceny netto i brutto dla jednostki z dwoma miejscami po przecinku. 

Prosimy o modyfikację formularza cenowo - rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 2. 
4. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 4 dopuści zmianę jednostki miary na opakowanie? W związku 

z tym, że nie da się wyliczyć ceny netto i brutto dla jednostki z dwoma miejscami po  przecinku. 

Prosimy o modyfikację formularza cenowo- rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 3. 
 

 

5. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 5 dopuści zmianę jednostki miary na opakowanie? W związku 
z tym, że nie da się wyliczyć ceny netto i brutto dla jednostki z dwoma miejscami po  przecinku. 

Prosimy o modyfikację formularza cenowo- rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 3. 
6. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 6 dopuści zmianę jednostki miary na opakowanie? W związku 

z tym, że nie da się wyliczyć ceny netto i brutto dla jednostki z dwoma miejscami po  przecinku. 

Prosimy o modyfikację formularza cenowo- rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 2. 
7. Według naszej wiedzy  w zadaniu 2 poz 7 pod nr kat Greiner 188261 probówki są pakowane po 50 

szt. Czy Zamawiający zmieni ilość z 100 szt w opakowaniu na 50szt. w opakowaniu? 

8. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 7 dopuści zmianę jednostki miary na opakowanie? W związku 
z tym, że nie da się wyliczyć ceny netto i brutto dla jednostki z dwoma miejscami po  przecinku. 

Prosimy o modyfikację formularza cenowo- rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 6. 
9. Według naszej wiedzy w zadaniu 2 poz. 8 probówki typu falkon o numerze katalogowym Greiner 

227261 są pakowane po 20 szt. w opakowaniu.  Prosimy o modyfikację formularza cenowo- 
rzeczowego poprzez wpisanie w kolumnie „ilość” -  15 op. co da łączną ilość probówek wymaganą 
przez Zamawiającego (300 sztuk). 

10.  Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 8 dopuści zmianę jednostki miary na opakowanie? W związku 
z tym, że nie da się wyliczyć ceny netto i brutto dla jednostki z dwoma miejscami po  przecinku. 

Prosimy o modyfikację formularza cenowo- rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 15. 
11.  Czy Zamawiający dopuści w części 2  poz. 9 cenę jednostkową za opakowanie? Końcówki 

kompatybilne z pipetą typu P2N są pakowane po 1000 w opakowaniu w związku z tym nie da się 
wyliczyć ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku. Prosimy o zmianę 
jednostki miarowej na opakowanie 1000 szt. oraz o modyfikację formularza cenowo - rzeczowego 
w kolumnie ilość na ilość 6 

12.  Czy Zamawiający dopuści w części 2  poz. 10 cenę jednoaktową za opakowanie? Końcówki 
kompatybilne z pipetą typu P20, P100N, P200N są pakowane po 1000 w opakowaniu w związku z 
tym nie da się wyliczyć ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku. Prosimy 
o zmianę jednostki miarowej na opakowanie po 1000 szt. oraz  
o modyfikację formularza cenowo -rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 6. 

13.  Czy Zamawiający dopuści w części 2  poz. 11 cenę jednostkową za opakowanie? Końcówki 
kompatybilne z pipetą typu Concept 8x300  są pakowane po 1000 w opakowaniu w związku z tym 
nie da się wyliczyć ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku. Prosimy o 
zmianę jednostki miarowej na opakowanie po 1000 szt. oraz  
o modyfikację formularza cenowo - rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 6. 



14.  Czy Zamawiający dopuści w części 2  poz. 12 cenę jednoaktową za opakowanie? Końcówki 
kompatybilne z pipetą typu  P1000N są pakowane po 1000 w opakowaniu w związku z tym nie da 
się wyliczyć ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku. Prosimy o zmianę 
jednostki miarowej na opakowanie po 1000 szt. oraz o modyfikację formularza cenowo - 
rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 6. 

15.  Czy Zamawiający dopuści w części 4  poz. 1 cenę jednostkową za opakowanie? Końcówki do 
pipety eppendorf 300 8- kanałowej są pakowane po 1000 w opakowaniu w związku z tym nie da 
się wyliczyć ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku. Prosimy o zmianę 
jednostki miarowej na opakowanie po 1000 szt. oraz  
o modyfikację formularza cenowo - rzeczowego w kolumnie ilość na ilość 4. 

16.  Czy Zamawiający dopuści w części 4  poz. 2 cenę jednoaktową za opakowanie? Probówki 
reakcyjne PP 1,5 ml  są pakowane po 1000 w opakowaniu w związku z tym nie da się wyliczyć 
ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku. Prosimy o zmianę jednostki 
miarowej na opakowanie po 1000 szt. oraz o modyfikację formularza cenowo - rzeczowego w 
kolumnie ilość na ilość 8. 

17.  Czy Zamawiający dopuści w części 4  poz. 3 cenę jednostkową za opakowanie? Probówki 
reakcyjne PP 0,5 ml  są pakowane po 1000 w opakowaniu w związku z tym nie da się wyliczyć 
ceny jednostkowej netto i brutto z dwoma miejscami po przecinku. Prosimy o zmianę jednostki 
miarowej na opakowanie po 1000 szt. oraz o modyfikację formularza cenowo - rzeczowego w 
kolumnie ilość na ilość 8. 

18.  Czy Zamawiający dopuści w części 5  poz. 39-46 cenę jednostkową za opakowanie 2,5 l? Prosimy 
o zmianę jednostki miarowej na opakowanie po 2,5 l oraz o modyfikację formularza cenowo - 
rzeczowego w kolumnie ilość na ilość opakowań 2,5 litrowych. 

 Odpowiedź : 
Zgodnie z zapisami w siwz w opisie przedmiotu zamówienia podano sposób pakowania 
sztuk w opakowaniach zbiorczych i takie należy brać pod uwagę przy wyliczeniu ceny 
jednostkowej. 
 
 
PYTANIE 5: 
 
Pytania do Części 1- Odczynniki specjalistyczne, pipety:  

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt - Pipety serologiczne, pojedynczo pakowane, 
sterylne, pojemność 25ml, z podziałką 1/4ml, apyrogenne, BD FalconTM, średnica wewnętrzna wylotu 
równa  2,36 mm ,pakowane po 50szt./worek; 200szt. Sterylne pipety z końcowym poliestrowym filtrem, 
zapobiegającym zanieczyszczeniu próbki i zalaniu pipetora oraz znakowaniem purpurowym; 
umożliwiając oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści produkt - Pipety serologiczne, pojedynczo pakowane, 
sterylne, pojemność 5ml, z podziałką 1/10 ml, apyrogenne, BD FalconTM, średnica wewnętrzna wylotu 
nie większa niż  2 mm, pakowane po 50szt./worek; 200szt. Sterylne pipety z końcowym poliestrowym 
filtrem, zapobiegającym zanieczyszczeniu próbki i zalaniu pipetora oraz znakowaniem niebieskim; 
umożliwiając oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści produkt - Pipety serologiczne, pojedynczo pakowane, 
sterylne, pojemność 10ml, z podziałką 1/10 ml, apyrogenne, BD FalconTM, średnica wewnętrzna 
wylotu nie większa niż  2 mm, pakowane po 50szt./worek; 200szt. Sterylne pipety z końcowym 
poliestrowym filtrem, zapobiegającym zanieczyszczeniu próbki i zalaniu pipetora oraz znakowaniem 
czerwonym; umożliwiając oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 

4. Czy Zamawiający wydzieli następujące pozycje (w przypadku odpowiedzi pozytywnych na powyższe 
pytania): 
1 i/lub 2 i/lub 3  



w odrębny pakiet (część) ze wskazanej listy dot. Części 1, co umożliwi oferentom złożenie 
najkorzystniejszych ofert. 
 

Odpowiedź: 
 
Zamawiaj ący na tym etapie post ępowania nie mo że dokonywa ć oceny ofert, zgodnie z 
zapisami siwz Zamawiaj ący dopuszcza składanie ofert równowa żnych, zaoferowane przez 
Wykonawc ę  produkty musz ą spełnia ć wymagania okre ślone przez Zamawiaj ącego w 
szczególno ści, musz ą być o takich samych lub lepszych  parametrach, technic znych, 
jakościowych, funkcjonalnych oraz u żytkowych.  
Zamawiaj ący nie wydzieli pozycji w odr ębne części.  
 
 
I.  Pytania do Części 2- Materiały jednorazowe i zużywalne do hodowli komórkowej:  
 

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści produkt - Butelki do hodowli komórek przylegających, 
eukariotycznych, szyjka ścięta, korek wentylowany, sterylne, pojemność 250ml, powierzchnia 75cm2, 
apyrogenne, BD FalconTM, pakowane po 5szt./rękaw; 60szt. Korek z membraną 0.2um nie dopuszcza 
do kontaminacji bakteriami, jednocześnie pozwalając na swobodny przepływ powietrza.; umożliwiając 
oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 

 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści produkt - Płytki 24-dołkowe do hodowli komórek 
przylegających, eukariotycznych, transparentne, z pokrywką, płaskie dno, sterylne, apyrogenne, BD 
FalconTM, pojedynczo pakowane; 50szt./karton. Płytki polistyrenowe, powierzchnia dostępna dla 
wzrostu komórek: 2.0cm2, pojemność dołka: 3.5ml.; umożliwiając oferentom złożenie 
najkorzystniejszych ofert. 
 

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści produkt - Płytki 96-dołkowe do hodowli komórek 
przylegających, eukariotycznych, transparentne, z pokrywką, płaskie dno, sterylne, apyrogenne, BD 
FalconTM, pojedynczo pakowane; 50szt./karton. Polistyrenowe płytki, powierzchnia dostępna dla 
wzrostu komórek: 0.32cm2, pojemność dołka: 0.37ml.; umożliwiając oferentom złożenie 
najkorzystniejszych ofert. 
 

4. Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści produkt - Płytki 384-dołkowe do hodowli komórek 
eukariotycznych, transparentne, z pokrywką, płaskie dno, sterylne, BD FalconTM, pakowane po 
5szt./rękaw; 50szt./ karton. Polistyrenowe płytki o pojemności dołka 131ul, powierzchnia dołka: 10 
mm2.; umożliwiając oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 
 

5. Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści produkt - Płytki 48-dołkowe do hodowli komórek 
eukariotycznych, transparentne, z pokrywką, płaskie dno, sterylne, powierzchnia niemodyfikowana,  BD 
FalconTM, pojedynczo pakowane; 50szt./karton.. Polistyrenowe płytki o pojemności dołka 1,4 ml, 
powierzchnia dołka: 0.75 cm2.; umożliwiając oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 
 

6. Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści produkt - Probówki stożkowodenne, polipropylenowe, 
pojemność 15ml, zakręcane, sterylne, apyrogenne, BD FalconTM, pakowane po 50szt./worek; 500szt./ 
karton. Sterylne probówki z zakrętkami, białym polem do opisu i podziałką. Wymiary 17x120 mm. 
Odporne na wirowanie do 12000 RCF.; umożliwiając oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 
 

7. Czy Zamawiający w pozycji nr 8 dopuści produkt - Probówki stożkowodenne, polipropylenowe, 
pojemność 50ml, zakręcane, sterylne, apyrogenne, BD FalconTM, pakowane po 25szt./worek; 500szt./ 
karton. Sterylne probówki z zakrętkami, białym polem do opisu i podziałką. Wymiary 30x115mm. 
Odporne na wirowanie do 16000 RCF.; umożliwiając oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert. 
 

 
8. Czy Zamawiający wydzieli następujące pozycje (w przypadku odpowiedzi pozytywnych na powyższe 

pytania): 
2 i/lub 3 i/lub 4 i/lub 5 i/lub 6 i/lub 7 i/lub 8 
w odrębny pakiet (część) ze wskazanej listy dot. Części 2, co umożliwi oferentom złożenie 
najkorzystniejszych ofert. 
 



 
 
 
Odpowied ź: 

Zamawiaj ący na tym etapie post ępowania nie mo że dokonywa ć oceny ofert, zgodnie z 
zapisami siwz Zamawiaj ący dopuszcza składanie ofert równowa żnych, zaoferowane przez 
Wykonawc ę  produkty musz ą spełnia ć wymagania okre ślone przez Zamawiaj ącego w 
szczególno ści, musz ą być o takich samych lub lepszych  parametrach, technic znych, 
jakościowych, funkcjonalnych oraz u żytkowych.  
Zamawiaj ący nie wydzieli pozycji w odr ębne części.  

 


